және төмендегілер туралы келісімге келді.

1. Қосымша келісімнің мәні.
1.1. Өнім беруші ҚҚС төлеуші болып табылатындығына және Шарт талаптарын сәйкестендіру үшін 2.1-тармақша. Шарттар өзгертілсін
және мынадай редакцияда жазылсын:
«2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 193 696,4 (жүз тоқсан үш мың алты жүз тоқсан алты) теңгені 40 тиынды құрайды
ҚҚС Шарт талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды және шартта және тәртіппен көзделген жағдайларды
қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды".

[...]

Предмет дополнительного соглашения.
1.1. Ввиду того, что Поставщик является плательщиком НДС и для приведения в соответствие условий договора, подпункт 2.1. Договора
изменить и изложить в следующей редакции:
«2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 193 696,4 (сто девяносто три тысячи шестьсот девяносто шесть) тенге 40 тиын с
учетом
НДС и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного
исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком».